
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

68395 15/09/201802 02 São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO

LEONARD LOPES BARBOSA
LUCIANO DURÃO BENTO

41
449
224
275

17:31 17:42

00 00

17:47 18:02

01 00

18:07 17:12

01 02
02 02

154691 ARTHUR ALEXANDRE MIANI 02
159923 IGOR SANTANA ALVES 05
138038 CAUÃ MARANGONI DOS SANTOS 06
157580 WESLEY GASSOVA RIBEIRO TEIXEIRA 07
152106 KAUAN RICHARD LEAL SILVA 08
144156 FABIO RICCI FERNANDES ABREU 09
132468 LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA 10
138119 CAIO MACEDO SILVA 11
143940 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS 12
163645 JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA 13
147853 ALEX MATHEUS GONÇALVES DA PAIXÃO 14
165957 LUAN MARGAROTI TAVARES 15
147138 HÉLIO MENDES NEVES 17
147348 MURILO PONCE GAZIZI 18
147260 RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES 20

20
17

05
02

06
07

10
08

12
09

0801
45:00

0502
07:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160843 VITOR BOIN SIMONE 01
152045 DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES 02
147132 RAPHAEL PACHECO MARCONDES 05
166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 06
152740 MAIK GOMES VIEGAS 07
153903 GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL 08
157484 PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 09 15:00
142651 MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS 10 31:00
147380 LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12
160764 DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES 13
147008 YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS 14
144344 MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA 15
160818 LEONARDO FRAZAO 16
157111 KAIKY DE FREITAS FARIA 17
138538 GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO 19

12
01

02
07

05
13
15
13

09
14

10
16

xx

1001

17:00

1002

33:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
E

 A
S

S
IS

 (
12

)
R

A
P

H
A

E
L 

P
A

C
H

E
C

O
 M

A
R

C
O

N
D

E
S

 (
5)


