FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68395			S.C. (<u>Cori</u> nthi	ans Pau	lista 02	Х	02	São P	<u>au</u> lo	F.C.					1	5/09/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual														HORÁRIC		
CATEGORIA:	Sub-14			DIVI	SÃO: A1				SÉRI	F.					1º PER.	17:31	17:42
GINÁSIO:		GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II							CIDADE: São Paulo						2º PER.	17:47	18:02
GINASIO:	GINASIO PRESI	DENTE CIF	KO II						CIDA	DE: S	ao Pa	ulo			3º PER.	18:07	17:12
41	ÁRBITRO PRI	INCIDAL: FFI	IPE DE FAE	NO VENT	TIRA										PRORROG	CONTAGE	
449	ÁRBITRO AU														1º PER.	00	:м x 00
224	CRONOMETR	ISTA: LEONA	RD LOPES	BARBOS.											2º PER.	00	x 00
275	ANOTADOR:	LUCIANO DUI	RÃO BENTO)											3º PER.	01	x 00
															FINAL	02	x 02
															PRORROG		X
															PENALTIS		Х
EQUITE "A" - C	C. Corinthians Pau	lieto															
REGISTRO	C. Communans Fau	No	AMAE	VERM	I SUBSTITUIÇÕES						ACHMII	LATIVAS					
154691	JOGADORES ARTHUR ALEXANDRE MIANI						AMAR	VERM	20	05	06	10 10	12		ACOMO	LATIVAS	
159923	IGOR SANTANA ALVI					02 05			17	02	07	08	09				
138038	CAUÃ MARANGONI D					06								-		DE TEMPO	
157580	WESLEY GASSOVA F		IRA			07								10	PER.	2	PER.
152106	KAUAN RICHARD LE					08	-	1			1		<u> </u>				
144156	FABIO RICCI FERNAI LUCAS KENNAM ZAN		TADA			09	-	1			1		├				
132468 138119	CAIO MACEDO SILVA		IADA			10 11	+-	+			 		-				
143940	PEDRO HENRIQUE D					12											
163645	JOÃO BENÊ HOFT SA					13											
147853	ALEX MATHEUS GON	NÇALVES DA P	AIXÃO	-		14									હ્		
165957	LUAN MARGAROTI T					15	_	1							(1)		
147138 147348	HÉLIO MENDES NEV MURILO PONCE GAZ					17 18									888		
147348	RAFAEL DE ALMEIDA		20					1				¥ ¥					
	Técnico:	20									ä						
	Massagista:										CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DE ASSIS (12)						
	Preparador Fisico:										昱						
	Médico/Fisioterapeu										چ چ		ä				
	Auxiliar Técnico:										CAPITÃO: PEDRO H		TÉCNICO				
															S E		Ĕ
													L				
		05 06	07	08	09	10	11	12	13	_	14	15	16	17	18	19 20	21
45:00 07:00																	
FOLITPE "B" - QÃ	io Paulo F.C.																
REGISTRO	io Faulo F.C.	JOGADO	NDEC .			NO.		lven.		CUID	CTTTLIT	CÕEC			ACHMI	LATIVAC	
160843	VITOR BOIN SIMONE		JKES			Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES						х	ACUMULATIVAS X				
152045	DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES					02			01			14 16					
147132	RAPHAEL PACHECO MARCONDES						\perp				15					DE TEMPO	
166030	KAIO MARINHO DE A					06					13			10	PER.	2'	PER.
152740	MAIK GOMES VIEGA	S				07	_	1									
153903 157484	GUILHERME VIANA D PEDRO HENRIQUE D			_		08	15:0	1									
142651	MARCUS VINICIUS S		BUSA			10	31:0				1						
147380	LUIZ FELIPE DUTRA					12	00										
160764	DIEGO ALESSANDRO					13									(2)		
147008	YANAN GABRIEL DE					14									ß		
144344	MURILO TUDISCO M.		.VA			15	-								Q Q		
160818 157111	LEONARDO FRAZAO KAIKY DE FREITAS F					16 17					-				õ		
138538	GABRIEL BAIOCCHI I		TO			19									MAF		
.00000	Técnico:														8		
	Massagista:														異		
	Massagista:														PAC		
	Massagista: Preparador Fisico:														CAPITÃO: RAPHAEL PACHECO MARCONDES (5)		ö
		ıta:													ΕŞ		TÉCNICO:
	Preparador Fisico:	ıta:															
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	ıta:													RAF RAF		Ť
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:					1		1						1 .=!			
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	05 06	07	08	09	10	11	12	13	_	14	15	16	17		19 20	
01 10 02 17:00 33:00	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:		07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17		19 20	
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:		07	08						1	14	15	16	17		19 20	
17:00 33:00	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	05 06				DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18		21
17:00 33:00 Na falta de poli	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: 10 03 04 0	05 06 ste jogo, comp	rometo(em	ios)-me r	nos termos	DECLARA	ÇÃO DE O BRASI	GARAN	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo 6	18 S5 do CÓDIGO		21
17:00 33:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e I	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: 10 03 04 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	05 06 stee jogo, comps Oficials nome	rometo(em	ios)-me r	nos termos petição, da	do CÓDIG todas as	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN	TIAS DE JUSTI es exigid	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g" empenho	do Artigo 6	18 18 55 do CÓDIGO unções.	D DESPORT	21 VO DA
17:00 33:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i Concordo(amos	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: 10 03 04 0	05 06 occupants of the state of	rometo(em	ios)-me r	nos termos petição, da	do CÓDIG todas as	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN	TIAS DE JUSTI es exigid	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g" empenho	do Artigo 6	18 18 55 do CÓDIGO unções.	D DESPORT	21 VO DA
17:00 33:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i Concordo(amos	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: 10 03 04 0 iciamento preventivo de na presença de todos os s) que a aceitação das corária ou definitivament	05 06 occupants of the state of	rometo(em	ios)-me r	nos termos petição, da	do CÓDIG todas as	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN	TIAS DE JUSTI es exigid	ÇA DE	SPORTI	VA, a a or o des qualqu	línea "g" empenho	do Artigo 6 de suas fu nto durante	18 18 55 do CÓDIGO unções.	D DESPORT	21 VO DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: